景観地区内における工作物の計画の認定申請書

年    月    日

 福 山 市 長 様

申請者 住 所

    氏 名

法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名

 福山市福山城周辺景観地区条例第９条第１項の規定により,下記のとおり計画の認定

を申請します。

工作物の建設

等 の 種 類
□新設・移転   □増築・改築   □修繕等(外観の変更)

(Ｂ－１)   (Ｂ－２)              (Ｂ－３)

行 為 の 場 所   福山市

設 計 又 は

施 行 方 法
 別紙設計又は施行方法 及び 添付図書 のとおり

着 手 予 定 日       年    月    日

完 了 予 定 日       年    月    日

変 更 の 概 要
(変更申請の場合)

（変更前の申請の申請年月日…      年    月    日）

設計者の概要

住所（所在地）

会社名及び氏名

電話番号

工 事 施 工 者

の 概 要

住所（所在地）

営業所名及び氏名

電話番号

申 請 内 容 の

照 会 先

住所（所在地）

氏名（名称及び担当者の氏名）

電話番号

   注 １ 行為の種類の欄には，該当事項の□を塗り潰すか，レ印を記入してください。

     ２ 設計又は施行方法は，行為の種類に応じた別紙(見出し番号が対応しています。)を

添付してください。

     ３ 申請内容の照会先欄には，届出者の代理人，行為の直接の担当者など，照会に応答

し得る者について記入してください。

2021－都－479 A4